

LUONNONUSKONNOT SUOMESSA

VUONNA
2018

Lehto ry lähetti alkuvuodesta 2018 kyselyn noin viidelle samanisiin, luonnonuskontoihin, suomenuskoon, (uus)pakanuuteen tai yleensä maagisiin perinteisiin keskittyvälle yhdistykselle tai taholle Suomessa. Halutessaan sai vastata vain osaan kysymyksistä, eikä vastauksia arkistoida.

Vastauksia saatiin lopulta kolmelta toimijalta: Karhun kansalta (rekisteröity uskonnollinen yhdyskunta), Samaaniseuralta sekä Neljä tuulta Four Winds tuki ry:ltä. Kyselyn laati, lähetti sekä artikkelin koosti allekirjoittanut. Olisi ollut hienoa saada kyselylle laajempi vastauspohja, mutta kyllä jo kolmen hyvän vastauksen turvin pääsee miettimään perinteen nykytilaa sekä sen tulevaisuutta – toivoakseni valoisa sellaista.



Neljän tuulen teltassa on tilaa

I .

Mikä on päätoiminta-alueenne? Mistä toimintanne pääasiassa koostuu?

Neljä Tuulta – Four Winds tuki ry on kansainvälinen yhdistys, jonka toimipaikka on Helsinki. Toiminta on keskittynyt Etelä-Suomeen. Keskeistä toimintaa ovat kesätapahtumat sekä muun muassa kuunkiertoa seuraavat rumpupiirit.

– Rummutamme aina jollekin tietylle asialle yhdessä, keskustellen, kuunnellen ja jakaen, Virko Kolulahti kertoo.

Samaaniseura ry:n kotipaikka on Vantaa, ja jäseniä on ympäri Suomen. Toiminta on viime vuosina keskittynyt viikonlopputapahtumien järjestämiseen.

Karhun kansan toiminnasta kertoo
Miika Vanhapiha:

– Olemme rekisteröitynyt uskonnollinen yhdyskunta, joka tukeutuu itämerensuomalaiseen mytologiaan ja uskomusperinteisiin. Yhteisöllinen toimintamme koostuu etupäässä vuotuisjuhlista, joita meillä ovat kekri, talvennapa, ukonvakat sekä karhunpäivä. Jäsenemme tulkitsevat ja ilmentävät perinteitämme kukin tavallaan, eli meillä ei ole dogmaa, opillisuutta. Pyrimme kaikessa toiminnassa tasa-arvoon ja läpinäkyvään hallintoon, joten vuotuisjuhlien aikana pidettävien väenkokousten enemmistön tahto siirtyy sellaisenaan hallituksen päätöksentekoon.

2 .

Minä vuonna toiminta on alkanut?

Samaaniseura on perustettu vuonna 1994 ja Four Winds tuki ry vuonna 1996. Karhun kansa sai virallisen

3 .

Kuinka paljon teillä on jäseniä (asteikolla 0-10, 10-50, 50-100, 100-200)?

Kaikilla on 50-100 jäsentä. Lisäksi Neljän tuulen kursseille osallistuu vuosittain vastaava määrä tai hieman enemmänkin ihmisiä.

4 .

Otatteko yhteisönä kantaa toimintanne aihepiiristä käytyyn julkiseen keskusteluun? Tai onko teillä omia, virallisia tai yhteisön sisäisiä julkaisukanavia?